
AUDAX CLUB PARISIEN
RANDONNEURS FRANÇAIS 1921
RANDONNEURS EUROPEENS 1976
RANDONNEURS MONDIAUX 1983

Nom du parcours : N° homologation :

Société organisatrice :   Code ACP :

Nom du responsable : Ligue :

Adresse du responsable : Brevet de 300    Km

Date :
Lieu de départ : 

Heure de départ :

Numéro de KM KM

N° Pli N° Route PARTIEL TOTAL Ouverture Fermeture

Départ : Chartres D29 0 04:00 05:00
Le Coudray D29 4 4
Chamblay D29 6,5 10,5
Pézy D29 6,5 17
Voves D10 6,5 23,5
Genonville D10 3,5 27
Viabon D10 5 32
Germignonville à droite-à gauche D10 4,5 36,5
Tillay-le-Peneux D10 5 41,5
Bazoches-les-Hautes D10 1,5 43
Baigneaux D10 4 47

Artenay D5 7,5 54,5
Trinay D5 5,5 60
Villereau D5 4 64
Neuville-aux-Bois D11 5 69 6:02 8:36
Loury D11 9 78
Trainou D11 3 81
Fay-aux-Loges D11 6 87
Chateauneuf-sur-Loire D962-D60 10 97
Germigny D60 5 102
Saint Benoît-sur-Loire - BPF45 D60 5 107
Sully-sur-Loire D948-D59 7,5 114,5 7:22 11:38

Isdes D59-D101 15 129,5
Souvigny-en-Sologne D126 7,5 137
Chaon D126-D24E-D126 4 141

Pierrefitte-sur-Sauldre D122 11,5 152,5 8:29 14:10
Nouan-le-Fuzelier D2020-D93 9,5 162

Département du Loiret

Département du Loir et Cher

Département du Cher
Département du Loir et Cher

16, rue d'Esclimont - le gué de Bleury    
28700 Bleury-Saint-Symphorien

Mobile: 06 07 03 72 39         yvonlecoarer@gmail.com 13-mai-17

Complexe sportif de la Madeleine                    
rue des Eparges - 28000 Chartres 04:00

LOCALITES
Carte MICHELIN CONTROLES

BRM 300 MSD CHARTRES 2015 CE 14

Madeleine Sports Détente Chartres 28-2038

Yvon LE COARER Centre

BREVET
DE

RANDONNEURS MONDIAUX
FORMULAIRE D'HOMOLOGATION



Saint-Viâtre D63-D93 8 170
La-Ferté-Beauharnais D922-D923 7 177
Neung-sur-Beuvron D925 4 181 9:19 16:04
La-Marolle-en-Sologne D925 5 186
La-Ferté-Saint-Cyr D925 12 198

Beaugency - BPF45 D2152-D925 15 213 10:17 18:12
Vernon D925 2 215
Cravant D925-D25 6 221

Villermain D25 6 227
Ouzouer-le-Marché D25 5,5 232,5
Prénouvellon C1 7,5 240

Villamblain D936-D107 5 245

Péronville D110 7 252
Varize D123 7 259
Nottonville D351.1 2 261
Pontault D27-D127 1 262
Le-Gault-Saint-Denis D127 14 276
Dammarie D935 11 287
Morancez D935 7 294
Chartres D935 7 301 13:00 24:00

Identifiant OPENRUNNER: 7238103 Pré-inscription:

Département du Loiret

Département d'Eure et Loir

www.msdchartrescyclo.fr/
En cas d'abandon, merci de prévenir au 06 19 20 06 69
SECOURS >  SAMU:15  -  POMPIERS:18  -  URGENCES:112 (pour les portables) - POLICE/GENDARMERIE:17
SECURITE : Respectez le code de la route. Les éclairages fixes et le gilet réfléchissant sont obligatoires. Le port du casque est        
vivement conseillé.

Département du Loiret

Département du Loir et Cher

http://www.openrunner.com/index.php?id=7238103
http://www.msdchartrescyclo.fr/

	BRM x00 km n°xxx

